
Uchwała Nr 1708/2022
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO

z dnia 24 marca 2022 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych na rok 2022

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2022 r. póz. 528) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2021 r. póz. 305,1535,1773, 1236, 1535, 1927, 1981 i 2270 oraz z 2022 r.
póz. 583) oraz Uchwały Nr XXXDC/355/2021 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia
29 gmdnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2022 rok,
uchwala się, co następuje:

§ l. Dokonuje się zmiany planu finansowego na rok 2022 realizowanego przez Starostwo
Powiatowe w Łodzi w zakresie zadań własnych po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr l
oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego
Wschodniego na rok 2022 realizowanych przez:

l) I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach w zakresie zadań własnych
po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 3 oraz po stronie wydatków zgodnie
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

2) Zespół Szkół nr l w Koluszkach w zakresie zadań własnych po stronie wydatków zgodnie
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;

3) Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach w zakresie zadań własnych po stronie dochodów zgodnie
z załącznikiem Nr 6 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej
uchwały;

4) Dzienny Dom Pomocy w zakresie zadań własnych po stronie wydatków zgodnie
z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały;

5) Powiatowe Centmm Pomocy Rodzime w zakresie zadań własnych po stronie wydatków
zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały
Nr XLII/3 85/2022 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 24 marca 2022 r. w sprawie zmian
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2022 rok.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

.Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewiczs^ m pf,

ski,.mg



Załącznik Nr l
do Uchwały Nr 1708/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 24 marca 2022 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW WŁASNYCH
NA 2022 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan
na 2022 rok

zmiana
Plan

po zmianach
na 2022 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe
0580

2950

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji
oraz płatności

0,00

0,00

10 560,00

301 322,67

10 560,00

301 322,67

Razem dochody bieżące 0,00 311 882,67 311 882,67

60095 Pozostała działalność
0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 2 000,00 2 000,00

Razem dochody bieżące 0,00 2 000,00 2 000,00

750 Administracja publiczna
75020 Starostwa powiatowe

0570 Wpływy z tytuhi grzywien, mandatów i innych kar
pieniężnych od osób fizycznych

0,00 2 000,00 2 000,00

Razem dochody bieżące 0,00 2 000,00 2 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych
i od innych jednostek nie posiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

700 000,00 100000,00 800 000,00

Razem dochody bieżące 700 000,00 100 000,00| 800 000,00

758 Różne rozliczenia
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek

samorządu terytorialnego
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 975 608,00 37 612,00| 13 013 220,00

Razem dochody bieżące 12 975 608,00 37 612,00) 13 013 220,00
852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

2007
Centrum Us fug Środowiskowych "WISIENKA - C.D."
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. l pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie
205

l 231 924,14 491 575,85 l 723 499,99



Dział Rozdział § Treść Plan
na 2022 rok zmiana

Plan
po zmianach
na 2022 rok

2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

l 683 324,90 l 082 732,50) 2 766 057,40

Razem dochody bieżące 2 915 249,04| l 574 308,35) 4 489 557,39

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 16 590 857,04 2 027 803,02 18 618 660,06



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 1708/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 24 marca 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2022 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan
na 2022 rok zmiana

Plan
po zmianach
na 2022 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
600 Transport i łączność

60095 Pozostała działalność

4300

Wydział Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa
; Ochrony Środowiska
Zakup usług pozostałych
Razem wdania statutowe

253 007,00
253 007,00

13 022,00
13 022,00

Razem wydatki bieżące 253 007,00 13 022,00

266 029,00
266 029,00
266 029,00

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

4260
Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Zakup energii
Razem wdania statutowe

67 070,00
67 070,90

120,00
129,00

Razem wydatki bieżące 67 070,00 120,00

67 190,00
67190,00
67 190,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 320 077,00 13 142,00 333 219,00

WYDATKI MAJĄTKOWE
600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

w tym:
"Przebudowa przejść dla pieszych z sygnalizacją
świetlną na skrzyżowaniu dróg nr 2912E/1130E
w Stróży"
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
pomoc finansowa z budżetu Gminy Andrespol
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg
"Budowa przejścia dla pieszych w drodze powiatowej
nr 2911E w Justynowie grn. Andrespol"
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
pomoc finansowa z budżetu Gminy Andrespol
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg
"Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze
nr 2912E w rejonie ul. Oficerskiej w Wiśniowej
^ Górze"
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
pomoc finansowa z budżetu Gminy Andrespol
\Rzqdowy Fundusz Rozwoju Dróg
"Budowa kanalizacji deszczowej i odwodnienia drogi
powiatowej nr291 IE - ul. Łódzkiej w Justynowie,
grn. Andrespol"

18977388,70

418 654,00

24692,00
86462,00

307500,00
309 058,60

10674,60
127956,00
170428,00
175 658,00

260,00
35080.00

140318,00
300 000,00

90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19067388,70

418 654,00

24692,00
86462,00

307500,00
309 058,60

] O 674,60
127956,00
170428,00

175 658,00

260,00
35080,00

140318,00
300 000,00



Dział Rozdział § Treść Plan
na 2022 rok zmiana

Plan
po zmianach
na 2022 rok

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
pomoc finansowa z budżetu Gminy Andrespol
"Modernizacja ciągu pieszo -jezdnego w drodze
powiatowej nr 2912E w Wiśniowej Górze"
- opracowanie projektowe
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego

150000,00
150000,00
50 000,00

50000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy
Andrespol

7 253 370,60

"Modernizacja odcinków dróg powiatowych
nr 2925E i nr 2926E na terenie gminy Brójce"
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
pomoc finansowa z budżetu Gminy Brójce
Rzqdowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych
"Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze
powiatowej nr 2923E w miejscowości Brójce"
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
środki do pozyskania z budżetu Województwa Łódzkiego
-70 000,00 zł
"Budowa przejścia dla pieszych w drodze powiatowej
|nr 2923E w Bukowcu grn. Brojce"
w tym:
\budźet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
{Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg
"Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 2912E
l w kierunku Romanowa" - etap II
|w tym:
\budźet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
l "Budowa elementów bezpieczeństwa ruchu
l drogowego na drodze powiatowej nr 2924E
|w Kurowicach, ul. Rządowa"
l w tym:
\budżet Po-wiatu Łódzkiego Wschodniego
l "Nakładka bitumiczna na drodze powiatowej
|nr 2915E w Karpinie, grn. Brójce" - projekt
|w tym:
\budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
l "Nakładka bitumiczna na drodze powiatowej
|nr 2923E od drogi wojewódzkiej nr 713
|do miejscowości Wygoda, grn. Bróice" - projekt
l w tym:
\budźet Powiatu Łódzkiego Wschodniego

5 000 000,00

J 25 000,00
125000,00

4750000,00

110000,00

l! O 000,00

123 000,00

65928,00
57072,00
70 000,00

70000,00
0,00

0,00
25 000,00

25000,00
0,00

0,00

0,00

0,00 \ 1253370,60

0,00

0,00

0,00

20 000,00

20000,00
50 000,00

50000,00
0,00

20 000,00

20 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Brój ce 5328000.00

l "Budowa przejścia dla pieszych w drodze powiatowej
|nr 2917E w Stefanowie grn. Koluszki"
l w tym:
\budźet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
\pomoc finansowa z budżetu Gminy Koluszki
\Rzqdowy Fundusz Rozwoju Dróg
["Przebudowa przejść dla pieszych z budową
[sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu w Gałkowie
l Małym"
l w tym:

178 350,00

] 8 822,00
46368,00

113 } 60,00
450118,00

0,00

0,00

J 50 000,00
] 50 000,00
50 000,00

50000,00

5 000 000,00

125000,00
] 25 000,00

4750000,00

110000,00

J l O 000,00

123 000,00

65928,00
57072,00

90 000,00

90000,00
50 000,00

50000,00
25 000,00

25000,00
20 000,00

20000,00
90000,00} 5418000,00

178 350,00

18822,00
46368,00

113 160,00
450118,00



Dział Rozdział § Treść Plan
na 2022 rok

zmiana
Plan

po zmianach
na 2022 rok

budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
pomoc finansowa z budżetu Gminy Koluszki
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg

37038,00
53 194,00

359886,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy
Koluszki

628468,00

"Wykonanie ciągu pieszo -jezdnego przy drodze
powiatowej nr 1150E w gminie Nowosolna"
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
rezerwa subwencji ogólnej
"Przebudowa przejścia szkolnego na drodze
powiatowej nr 1151E w Wiączyniu Dolnym
grn. Nowosolna"
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
pomoc finansowa z budżetu Gminy Nowosolna
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg
"Budowa przejścia dla pieszych w drodze powiatowej
nr 1148E w Kopance grn. Nowosolna"
w tym:
budżet Po-wiatu Łódzkiego Wschodniego
'pomoc finansowa z budżetu Gminy Nowosolna
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg

l 172790,10

954547,10
218243,00

215 250,00

57629,00
19861,00

137760,00
110700,00

22263,00
11 685,00
76752,00

razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy
Nowosolna

l 498 740,10

"Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze
Ipowiatowej nr 1195E w rejonie cmentarza w Starej
l Gadce"
w tym:
\budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
\pomoc finansowa z budżetu Gminy Rzgó-w
Rzqdowy Fundusz Rozwoju Dróg

178 350,00

20418,00
34932,00

123 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Rzgów 178350,00

"Modernizacja odcinków dróg powiatowych
nr 2900E, 2902E i 2904E na terenie gminy Tuszyn"
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
Rzqdowy Fundusz Inwestycji Lokalnych
Rzqdowy Fundusz Polski Lad: Program Inwestycji
Strategicznych

10090460,00

166541,00
337982,00

9585937,00

razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Tuszyn \ 10 090 460,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

37038,00
53 194,00

359886,00
628468,00

l 172790,10

954547,10
218243,00

215250,00

57 629,00
19861,00

/ 3 7 760,00
110700,00

22263,00
// 685,00
76752,00

7 498 740,10

178 350,00

20418,00
34932,00

] 23 000,00
178350,00

10 090 460,00

166541,00
337982,00

9585937,00

0,00 \ 10090460,00
Razem wydatki majątkowe własne 18977388,70 90 000,00 19067388,70

Razem wydatki majątkowe 18 977 388,70 90 000,00| 19 067 388,70
OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 18 977 388,70 90000,001 19067388,70
OGÓŁEM WYDATKI 19 297 465,70 103142,001 19400607,70



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 1708/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 24 marca 2022 r.

PLAN FENANSOWY DOCHODÓW
NA 2022 r.

realizowany przez
I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan
na 2022 rok zmiana

Plan
po zmianach
na 2022 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
801 Oświata i wychowanie

80120 Licea ogólnokształcące
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 10,00 10,00|

Razem dochody bieżące 0,00 10^0 10,001
OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 0,00 10,00 10,00|



PLAN FEVANSOWY WYDATKÓW
NA 2022 r.

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 1708/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 24 marca 2022 r.

realizowany przez
I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan
na 2022 rok

zmiana
Plan

po zmianach
na 2022 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80120 Licea ogólnokształcące

4110
4120

4790

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Ra^em wynagrodzenia i pochodne

413 680,00
58317,00

l 872 988,00
2344985,00

2 130,00
332,00

12 250,00
14 712,00

415810,00
58 649,00

l 885 238,00
2359697,00

Razem wydatki bieżące 2 344 985,00 14 712,00 2 359 697,00
OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 2 344 985,00 14 712,00 2 359 697,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2022 r.

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 1708/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 24 marca 2022 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr l w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan
na 2022 rok zmiana

Plan
po zmianach
na 2022 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

4110
4120

4790

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Razem wynagrodzenia i pochodne

194 109,00
27811,00

811 585,00
l 033 505,00

825,00
118,00

4 821,00
5 764,00

Razem wydatki bieżące l 033 505,00

194 934,00
27 929,00

816406,00
l 039269,00

5 764,00| 1 039 269,00
80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

4110
4120

4790

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Razem wynagrodzenia i pochodne

135 256,00
19 379,00

496512,00
651 147,00

505,00
73,00

2 953,00
3 531,00

Razem wydatki bieżące 651147,00 J 531,00

135761,00
19 452,00

499 465,00
654 678,00
654 678,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE l 684 652,00 9 295,00 l 693 947,00



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 1708/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 24 marca 2022 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW
NA 2022 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan
na 2022 rok zmiana

Plan
po zmianach
na 2022 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
801 Oświata i wychowanie

80115 Technika
0610

0920

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat
za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń,
certyfikatów i ich duplikatów
Wpływy z pozostałych odsetek

130,00

0,00

104,00

6,00

234,001

6,00|
Razem dochody bieżące 130,00 110,00 240,001
OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 130,00 110,00 240,00|



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2022 r.

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr 1708/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 24 marca 2022 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan
na 2022 rok zmiana

Plan
po zmianach
na 2022 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

4110
4120

4790

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Razem wynagrodzenia i pochodne

344 980,00
49500,00

1606021,00
2 000 501,00

l 479,00
212,00

8 649,00
10340,00

Razem wydatki bieżące 2 000 501,00 10 340,00

346 459,00
49 712,00

l 614 670,00
2 010 841,00
2 010 841,00

80120 Licea ogólnokształcące
4110
4120

4790

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Razem wynagrodzenia i pochodne

109 100,00
15 235,00

507 800,00
632 135,00

467,00
67,00

2731,00
3 265,00

Razem wydatki bieżące 632 135,00 3 265,00

109 567,00
15 302,00

510531,00
635 400,00
635 400,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 2 632 636,00 13605,00 2646241,00



Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr 1708/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 24 marca 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2022 r.

realizowany przez
Dzienny Dom Pomocy

Dział Rozdział § Treść Plan
na 2022 rok zmiana

Plan
po zmianach
na 2022 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85203 Ośrodki wsparcia

4010
4110
4120

4210
4300

4019
4119
4129

4219

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy
Razem wynagrodzenia i pochodne
l Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup ushig pozostałych
Razem zadania statutowe

78 903,00
14203,00
2021,00

95127,00
35 099,00
9 086,00

44 185,00

-l 815,46
-325,55
-44,43

-2 185,44
-3 826,30
-4 000,00
-7826,30

Razem wydatki bieżące

Centrum Usług Środowiskowych "WISIENKA - C.D. "
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy
Zakup materiałów i wyposażenia
Razem wydatki z udziałem środków UE

139312,00

22281,64
3995,10

545,90

31 574,80
58397,44

-10 011,74

l 815,46
325,55
44,43

7 826,30
10011,74

Razem wydatki bieżące 58 397,44 10 011,74

77 087,54|
13 877,451
l 976,57)

92 941,561
31272,70)
5 086,00|

36 358,70 \
129300,26|

24097,10|
4 320,65|

590,33|

39401,101
68 409,18 I
68409,181

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 197709,44 0,00 1977Q9,44|



Załącznik Nr 9
do Uchwały Nr 1708/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 24 marca 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2022 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział! § Treść Plan
na 2022 rok zmiana

Plan
po zmianach
na 2022 rok

L Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
Razem wdania statutowe

23 627,00
23 627,00

-l 750,59
-l 750,59

Razem wydatki bieżące 23 627,00 -l 750,59

21 876,41|
21 876,41
21 876,411

85295 Pozostała działalność

2007

4017
4019

4047
4117
4119

4127

4129

4177
4217
4219

4267
4287
4307
4309

4447

Centrum Usług Środowiskowych "WISIENKA - C.D."
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków,
o których mowa w art. 5 ust. l pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżehi
środków europejskich
w tym:
Andrespol - Ośrodek Pomocy Społecznej
Tuszyn - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
Stowarzyszenie Serc Jezusa i Maryi w Koluszkach
Wynagrodzenia osobowe pracowników
! Wynagrodzenia osobowe pracowników
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
l Solidarnościowy
|w tym:
\budźet powiatu lódzkiego wschodniego
Wynagrodzenia bezosobowe
l Zakup materiałów i wyposażenia
l Zakup materiałów i wyposażenia
|w tym:
\bvd::et powiatu łódzkiego wschodniego
[Zakup energii
l Zakup usług zdrowotnych
l Zakup ushig pozostałych
l Zakup usług pozostałych
l w tym:
\budźet powiatu łódzkiego wschodniego
l Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socialnych

1231 924,14

905 736,10
244468,04
81 720,00

383 874,52
0,00

0,00

27 057,74
77 348,35

0,00

0,00

11 004,86

0,00

0,00
38245,17
77 450,50
8 195,83

8 195,83

15 000,00
80,00

l 039 780,00
2 600,00

2 600,00

13 303,76

491 575,85

416504,40
45321,97
29 749,48
40731.93
42 702,89

42 702,89

2 066,67
8 024,15

8024,15

584,26

l 141,65

l 141,65

8378,31
57 614,33
3501,17

3 50], 17

470,00
972 822,00

2 600,00

2 600,00

l 723 499,99|

l 322240,50\
289 790,01
777 469,48 \
424606,451
42 702,89|

42 702,89 I

27 057,74|
79415,02)
8024,151

8024,15

11589,12|

l 141,65|

l 141,65\

46 623,48|
135064,831
11697,00|

11697,00\
15 000,00|

550,00|
2 012 602,00)

5 200,00|

5 200,00 I

13 303,76|



l Dział Rozdział § Treść Plan
na 2022 rok

zmiana
Plan

po zmianach
na 2022 rok

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudnią) ący
Razem wydatki 7. udziałem środków UE

180,00 65,00

2 926 044,87 \ 1632278,21
Razem wydatki bieżące 2 926 044,87| l 632 278,21

245,00

4 558 323,08
4 558 323,08

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

4280
4300

l Zakup ushig zdrowotnych
: Zakup ushig pozostałych
Razem zadania statutowe

0,00
454,00
454,00

12 000,00
18 000,00

30 000,00
Razem wydatki bieżące 454,00 30 000,00

12 000,00
18454,00

30 454,00

30 454,00
855 Rodzina

85508 Rodziny zastępcze
4010
4110
4120

4210
4300
4440

3110

3119
4019
4049
4119
4129

4449

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy
Razem wynagrodzenia i pochodne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup ushig pozostałych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
\Razem zadania statutowe

Świadczenia społeczne
\Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych

428 202,49
197 820,80
28 145,86

654 169,15
11304,00
57 522,00
13 304,00
82 130,00

2 121 824,00
2 121 824,00

-43 919,46
-8 024,15
-l 141,65

-53 085,26
-l 750,58
-2 600,00

-479,14
-4829,72

-101 704,99
-191 704,99

Razem wydatki bieżące

Centrum Uslug Środowiskowych "WISIENKA - C.D."
Świadczenia społeczne
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem wydatki 7. udziałem środków UE

2 858 123,15

115720,00
30537,89
4561,00
6 044,56

859,55

l 662,97
159 385,97

-159 619,97

101 704,99
l 216,57

479,14
193400,70

Razem wydatki bieżące 159 385,97 103 400,70

384 283,03
189796,65
27 004,21

601 083,89
9 553,42

54 922,00
12 824,86
77300,28

2020 119,01
2 020 119,01
2 698 503,18

217424,99
31 754,46
4561,00
6 044,56

859,55

2142,11
262 786,67
262 786,67

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 5 967 634,99 l 604 308,35 7 571 943,34


